

نماینده ولی فقیه در خوزستان:

تدفین اموات کرونایی

با موازین شرعی

به درستی انجام می شود

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: با رعایت کامل مسائل بهداشتی و موازین شرعی تغسیل و تدفین اموات کرونایی بدرستی انجام می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان حجت الاسلام و المسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان از سازمان آرامستان ها بازدید و جلسه‌ای جهت پیگیری اقدامات انجام شده و چگونگی انجام امورات تغسیل، تدفین و تکفین اموات کرونایی طبق موازین شرعی و با رعایت کامل مسائل بهداشتی و حفاظتی در آرامستان باغ فردوس با حضور رئیس سازمان آرامستان‌ها و همچنین روحانیون مستقر در آرامستان باغ فردوس برگزار نمودند.

حجت الاسلام موسوی فرد مسائل و نکات لازم را در این خصوص بیان کردند. در این بازدید ابتدا با حضور در گلزار بهشت آباد اهواز با شهدا این گلزار تجدید میثاق نمودند.امام جمعه اهواز گفت: سازمان آرامستان‌ها با مدیریت محمودی تاکنون توانسته است رضایت شهروندان و مردم را جلب نماید همچنین در این مسئله و مشکلی که در کشور بوجود آمده و باعث فوت تعدادی از شهشه‌ریان شده است با رعایت کامل مسائل بهداشتی و موازین شرعی تغسیل و تدفین آن‌ها بدرستی انجام می شود. نماینده ولی فقیه در خوزستان تصریح کرد: هیچ مشکل و مسئله‌ای در این خصوص وجود ندارد و همین امر می‌تواند تا حدودی از دغدغه‌های خانواده‌های داغدار کاهش دهد که جای بسیار تقدیر و تشکر دارد.

قسط وام یک میلیونی

یارانه‌بگیران ۴۷ هزار

تومان است

دریافت کنندگان وام یک میلیونی در هر ماه حدود ۴۷ هزار تومان قسط پرداخت می‌کنند که از محل یارانه واریزی و البته کمک معیشتی آنها به طور خودکار کسر می شود. وام یک میلیونی که قرار است برای یارانه‌بگیران واریز شود در هر ماه ۴۷ هزار تومان قسط و در مجموع حدود ۱۲۹ هزار تومان سود بازپرداخت دارد.

به گزارش ایسنا، با پیشنهاد بانک مرکزی و توافقی که در دولت انجام شد قرار بر این است که مبلغ یک میلیون تومان از محل منابع بانکی به صورت تسهیلات به حساب یارانه بگیران واریز شود. شرایط پرداخت این وام به این صورت است که هر ۲۳ میلیون خانوار یارانه بگیر امکان درخواست دریافت این وام را دارند و می‌توانند بعد از اعلام سامانه‌ای که دولت معرفی می‌کند، تقاضای دریافت را در آن اعلام کنند. وام یک میلیونی احتمالا همراه با یارانه اردیبهشت به حساب متقاضیان واریز می‌شود و در هر ماه از محل یارانه ای که دریافت می‌کنند، قسط آن طی ۲۴ ماه کم خواهد شد.

اما در این بین برخی به اشتباه تصور می‌کنند که قسط این تسهیلات بالا بوده و با توجه به سود ۱۲ درصدی که برای آن به نظر گرفته شده است، در هر ماه بخش زیادی از یارانه آنها صرف پرداخت قسط خواهد شد و در مجموع برایشان به صرفه نیست. این در حالی است که محاسبه سود و بازپرداخت وام یک میلیونی نشان می‌دهد که دریافت یک میلیون تومان با سود ۱۲ درصد و بازپرداخت ۲۴ ماه، در مجموع حدود ۱۲۹ هزار تومان سود دارد و باید برای دریافت یک میلیونی، تا یک میلیون و ۱۲۹ هزار و ۷۶۳ تومان برگردانده شود.

دریافت کنندگان وام یک میلیونی در هر ماه حدود ۴۷ هزار تومان قسط پرداخت می‌کنند که از محل یارانه واریزی و البته کمک معیشتی آنها به طور خودکار کسر می شود.

در حال حاضر حدود ۵۰۰ میلیون نفر در هر ماه یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی دریافت می‌کنند و در کنار آن حدود ۶۰ میلیون نفر از این جمع، کمک معیشتی به تناسب اعضای خانوار دریافت می‌کنند؛ به طوری که برای خانوارهای تک‌نفره ۵۵ هزار تومان، دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، چهارنفره ۱۷۲ هزار تومان و پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان واریز انجام می‌شود.

گرجه تا نهایی شدن پرداخت این تسهیلات امکان تغییراتی در تعداد اقساط وجود دارد ولی در شرایط فعلی نیز به نظر می‌رسد اکثر یارانه بگیران امکان بازپرداخت اقساط را داشته و بتوانند این تسهیلات را دریافت کنند.



حمایت کردیم و گه‌یراهی اداری را در بخش گمرک و دولت کم کردیم.سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در ایام نوروز ۱۱ نفر از روسای گشت ما در تهران مبتلا به کرونا شده‌اند و یک نفر فوت شده ولی بازرسان حضور داشته‌اند.

خودروسازان بیشترین شاکي را دارند

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: خودروسازان بزرگ، ایران خودرو و سایپا هستند که بیشترین شاکي را دارند و برخورد‌های لازم قانونی را با آنها داریم. رایگانی در پاسخ به اینکه چرا انبوهی از شکایت از این دو شرکت وجود دارد؟ گفت: در سال قبل از پلمپ کل کارخانه تا عدم فروش را داشته‌ایم یا شماره کل خطوط تلفن را مسدود کردیم. وی تصریح کرد: با این وجود بیشترین پرونده‌ها مربوط به خودروسازی آذینوک بوده‌است.

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی بیان کرد: گاهی می‌بینیم واحد متخلف رفته حکم ما را از دیوان عدالت گرفته و لغو کرده، همین تعدد مراجع قضایی و مراجع بالاتر موجب می‌شود متخلفان سوء استفاده کنند.



توافقی این محصولات توسط عوامل تعاون روستایی در مراکز خرید مشاهده شود با خاطیان برخورد خواهد شد و انتظار می رود همه محصول گندم و کلزای تحویلی از کشاورزان در مراکز خرید در سامانه های مربوط به شرکت غله و خدمات بازرگانی ثبت شود.



استان به روسای شهرستان ها و همچنین مدیران عامل اتحادیه ها ارسال شد. خرید گندم و کلزاه به صورت توافقی خارج از عرف و اصول تلقی می شود و چنین اقدامی ممنوع است.

بنی فری خاطرنشان کرد: به طور قطع اگر گزارشی مبنی بر خرید

خبر

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی مطرح کرد:

اسامی ۵انحصارگر لیموترش و لیمو شیرین را اعلام کنید

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اتحادیه بازر فروش میوه و تره‌بار اسامی ۵ نفر از انحصارگران لیمو ترش و لیموشیرین را به ما اعلام کند.

به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، سیداسیر رایگانی سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی کشور در برنامه تلویزیونی روی خط خبر با بیان اینکه این سازمان یک مرجع رسیدگی می‌کنیم که سازمان به همه تخلفات واحدهای تولیدی زمانی رسیدگی می‌کنیم که سازمان حمایت از مصرف کنندگان به عنوان مرجع اصلی به ما بگوید فلاں کارخانه ماست را مثلا ۲۰ درصد گران کرده یا رب گوجه ۷هزار تومان گران شده، آن وقت ما رسیدگی می‌کنیم. سازمان اداری نیستیم بلکه حکم مدار هستیم.

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی خاطرنشان کرد: انتقادات و توقعات مردم که به حق است را می‌دانیم اما ما هم توقعاتی از قانون داریم، سازمان زمانی موثر می‌تواند باشد که خودش بتواند به عنوان دادستان اقتصادی وارد شود، اینکه منتظر باشیم سازمان حمایتی لیست تخلفات را بدهد و ما بعد ورود کنیم کار را سخت می‌کند. رایگانی گفت: قانون حمایت صنفی مصوب سال ۹۲ است که مصوب کرده اتحادیه‌ها باید تخلفات اصناف را به تعزیرات گزارش دهند، تعجب می‌کنم چند روز گذشته خبری دیدم که رئیس اتحادیه بار به راحتی می‌گوید لیموشیرین و لیموترش دست ۵ نفر است و اینها در زیرزمین‌های خود آنها را نگهداری می‌کنند، اما اتحادیه‌ها مرجع اعلامی نیستند و باید به تعزیرات اسامی و آدرس انبارها را بدهد. ما

مدیر تعاون روستایی استان:

خرید توافقی گندم و کلزا در خوزستان ممنوع است

مدیر کل تعاون روستایی خوزستان با بیان اینکه خرید توافقی گندم و کلزا در خوزستان ممنوع است، گفت: کشاورزان گندم و کلزای خود را به دلالان نفروشدند و تولیدات خود را تحویل شبکه های تعاون روستایی و غله بدهند و وجه آن را به صورت نقدی دریافت کنند. جمشید بنی فری در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه خرید گندم و کلزای مازاد بر نیاز کشاورزان به صورت توافقی در درون شبکه تعاون روستایی استان ممنوع است، اظهار کرد: به هیچ عنوان خرید گندم و کلزا به صورت توافقی در سطح استان صورت نمی گیرد و تمام عملیات خرید در سطح استان با توجه به دستورالعمل ایلاعی به صورت تضمینی خواهد بود.وی افزود: خرید گندم و کلزای تولیدی کشاورزان خوزستانی توسط دلالان و واسطه ها و خروج آن از استان و کشور نگرانی های زیادی ایجاد کرده است و در این زمینه در تلاش هستیم تا مابع این مسأله شوم.

مدیرکل تعاون روستایی خوزستان تصریح کرد: تعاون روستایی استان با جدیت مانع چنین اتفاق غیرقانونی خواهد شد و نخواهد

توقف موقت مالچ پاشی نفتی در خوزستان با دستور دادگاه

و مواد ۹ و ۱۰ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست با به کارگیری یگان محیط زیست از ادامه مالچ پاشی در منطقه بیت کوصر جلوگیری به عمل آید و با حضور در محل و استفاده از کارشناسان ضمن بررسی موضوع، گزارشی تهیه شود. وی ادامه داد: اداره کل حفاظت محیط زیست مکلف شده که در بررسی خود به این سوالات پاسخ دهد که آیا محل مربوطه جزو کانون‌های گرد و غبار است؟ آیا محل مربوطه محل مهاجرت و زیستگاه پرندگان زمستان گذر و گونه‌های حمایت شده است؟ آیا در این محل گونه‌های جانوری وجود دارد؟ مالچ پاشی چه تأثیری بر پوشش گیاهی و جانوری در منطقه دارد و آیا انجام آن مضر به حال محیط زیست است؟ آیا مالچ پاشی باعث آلودگی هوا و ایجاد گاز در هوای می‌شود؟

مالچ پاشی چه تأثیری در نفوذ آب در خاک دارد و تا چند سال باعث تثبیت گرد و غبار می‌شود؟ مالچ پاشی چه تغییرات فیزیکی یا شیمیایی یا بیولوژیکی در آب و هوا و خاک ایجاد می‌کند؟ آیا به حال انسان یا سایر موجودات زنده و گیاهان و پوشش گیاهی منطقه مضر است؟ در این مدت که مالچ پاشی صورت گرفته آیا گونه‌های جانوری و گیاهی تلف شده است؟ مساحت زمین در نظر گرفته شده برای مالچ پاشی و فاصله آن تا منطقه حفاظت شده میشداغ مشخص شود و چنانچه پروژه دارای پیوست زیست محیطی است، ارایه شود.



وی افزود: طبق این حکم، مرجع قضایی به اداره کل منابع طبیعی خوزستان دستور داده که طبق اصل ۵۰ و بند ۲ و اصل ۱۵۶ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و مواد ۹ و ۱۰ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی کتاب تعزیرات فعالیت مالچ پاشی در منطقه بیت کوصر تا انجام بررسی و کارشناسی لازم به صورت موقت متوقف شود.

قنوتای زاده اضافه کرد: این مرجع قضایی به اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان نیز دستور داده که طبق بند ۲ و ۳ و ماده ۶

مالچ پاشی نفتی در دشت آزادگان که پرونده آن با اعتراض فعالان محیط زیست و شکایت یک انجمن زیست محیطی خوزستان از پارسال به جریان افتاده بود، بر اساس حکم دادگاه که رونوشت آن در اختیار ایرنا قرار گرفت برای دومین بار به طور موقت متوقف شد. انجمن زیست محیطی دیده بان جلگه سبز خوزستان در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: حکم توقف موقت مالچ پاشی در شهرستان دشت آزادگان از سوی شعبه ۸ دایرایی دادسرای عمومی و انقلاب اهواز صادر شد. بنسین قنوتای زاده جلوگیری از تخریب بی رویه محیط زیست را از اهداف این انجمن زیست محیطی بیان کرد و گفت: این انجمن در پی مالچ پاشی نفتی در منطقه «بیت کوصر» دشت آزادگان که از زیستگاه های گونه های منحصر به فرد گیاهی و جانوری خوزستان است، پس از اینکه از اعتراض و مکاتبه با مسوولان مربوطه نتیجه ای نگرفت، از پارسال علیه اداره کل منابع طبیعی در دادگستری دشت آزادگان اعلام جرم کرده که یک بار نیز توسط دادستان دشت آزادگان دستور توقف مالچ پاشی صادر شده بود. به گفته وی دومین حکم توقف موقت مالچ پاشی پس از طرح شکایت در دادسرای اهواز صادر شده است. قنوتای زاده ادامه داد: دایر شعبه ۸ همچنین حکم را به کلانتری ۲۳ شهرستان اهواز ارجاع داده تا به ادارات کل محیط زیست و منابع طبیعی خوزستان ابلاغ و در مدت ۱۲ روز اعلام نتیجه کند.

اولین نشست جوانان منتخب مجلس

یازدهم برگزار شد

اولین نشست منتخبان جوان یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سراسر کشور و با هدف آشنایی بیشتر بین این منتخبان جوان و برنامه ریزی جهت جهش تولید برگزار شد. به گزارش فارس، اولین نشست جوانان منتخب مجلس یازدهم روز جمعه ۲۲ فروردین برگزار شد. این نشست با حضور جمعی از منتخبان یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سراسر کشور و با هدف آشنایی بیشتر بین این منتخبان جوان و برنامه ریزی جهت جهش تولید برگزار شد.بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل روز کشور از جمله

مخالفت عضو شورای شهر با مشارکت قرارگاه

خاتم الانبیاء در پروژه‌های عمرانی اهواز

عضو شورای شهر اهواز گفت: یک عضو شورای شهر اهواز با مشارکت قرارگاه خاتم الانبیا در ۳ پروژه عمرانی مخالفت کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، لطفعلی زاده عضو شورای شهر اهواز گفت: محمدجعفر لطفی درخصوص تقاطع غیرمسطح میدان جمهوری اسلامی، تقاطع غیرمسطح میدان دانشگاه و مجتمع بزرگ چند منظوره ورزشی از سوی قرارگاه خاتم الانبیا ادعاهایی دارد که لید درست نیست.او افزود: ادعا شده که قرارگاه قیمت بالایی داده و پیمانکارهای دیگر توان احداث آن‌ها با هزینه کمتری را دارند و خود وی می‌تواند این پیمانکاران را شناسایی و معرفی کند.لطفعلی زاده بیان داشت: در حالی که ما بیش تر شاهد

۲ نورخوزستان

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۶۱ / سال بیست و ششم

راوی گفت

مقامات، مردم را در برابر کرونا

بی تفاوت نکنند

به وضوح دیده می‌شود، که خیلی از مردم و واحدهای صنفی، همچنان خطر کرونا را جدی نمی‌گیرند و باید دید این بی تفاوتی از کجا سرچشمه می‌گیرد و چطور آنجا که پای مرگ و زندگی مطرح است، باز هم نکات بهداشتی رعایت نمی‌شود.

جلوی بانک‌ها ازدحام است و حالا که از حضور مردم در داخل شعبه جلوگیری می‌شود، در محوطه جلوی بانک، مشتری‌ها بطور فشرده ایستاده‌اند و انگار مثل دوران مدرسه باید یک نفر آنها را مرتب کند و از جلو نظام بدهد!

خودروهای مسافرکنش قاعده سوار کردن سه نفر را رعایت نمی‌کنند، در فروشگاه‌های عرضه گوشت و ماهی ازدحام مشتری‌ها به چشم می‌خورد، در نانوایتها کمتر نظارت بهداشتی مشاهده می‌شود، بازارچه‌ها هیچ تفاوتی با زمان غیرکرونایی ندارند و در خارج شهرها هم نظارتی بر کسانی که محصولات کشاورزی مثل خیار و سبزی و غیره می‌چینند، وجود ندارد و شنیدنی‌ها حاکی از وجود افرادی با داشتن بیماری کرونا در بین آنهاست که خیلی خطرناک است و سلامتی خریداران این محصولات را تهدید می‌کند.

در چنین وضعیتی حتی به میوه‌ها و تره بار بسته بندی سوپرمارکت‌ها هم نمی‌شود اعتماد کرد و معلوم نیست با این نظارت‌های ضعیف، تکلیف مردم چیست؟

شاید بهتر باشد از طریق رسانه ملی آموزش بیشتری به مردم داده شود تا وقتی از این دست مواد غذایی خریداری می‌کنند، چگونه آنها را ضدعفونی کنند و صراحتا بگویند آیا اگر یکی از این محصولات باغی آلوده به ویروس کرونا باشد با مایع ضدعفونی خطر رفع می‌شود و آیا بردن این مواد غذایی به داخل خانه‌ها خالی از خطر نیست؟ شاید در بی تفاوت شدن تدریجی مردم به رعایت مراقبت‌های بهداشتی، نحوه بیان مسائل کرونایی از زبان مقامات و مسئولان کشوری بی‌تأثیر نباشد.

مثلا در حالیکه خطر ویروس کرونا همچنان پابرجاست و بعضی از متخصصین معتقدند در استانهای مثل خوزستان، این هفته و هفته آینده خطر جدی تر است و نیاز به رعایت نکات بهداشتی بیش از گذشته است، اینکه رئیس جمهور با لبخند بگوید وضع ما از کشورهای اروپایی بهتر است، می‌تواند حساسیت مردم را کمتر کند.

البته تناقض در تشریح وضع کرونایی هم بین مسئولان و مقامات بهداشتی پدید می‌کند و ای کاش آقایان ملزم می‌شدند که در این شرایط سخت و غیر قابل پیش‌بینی، فقط مقامات بهداشتی اظهارنظر می‌کردند.

ضرر ضدعفونی توسط گروه‌ها

بیش از نفع آن است

مشارکت گروه‌های مختلف در ضدعفونی وسایل و تجهیزات عمومی بدون نظارت لازم، خطرات مادی و معنوی به همراه دارد.

مثلا همین عابر بانک‌ها را در نظر بگیرند وقتی مشتری به آنها نزدیک می‌شود از بوی تند مواد که غالباً وایتکس است، سردرد می‌گیرد و یکارگیری چنین روشی یعنی ضدعفونی غیر تخصصی هم مشکل آسانی از بابت آسیب رساندن به ریه فرد استفاده کننده از دستگاه را دارد، هم به خراب شدن دستگاه منجر می‌شود.

این درست نیست که هر کس یک وسیله ضدعفونی بردارد و به سلیقه خودش کار کند. آیا بهتر نیست هر نهادی که چنین قصدی (مشارکت در ضدعفونی) دارد مواد و وسایل لازم را در اختیار مسئولان و متولیان این کار قرار دهد؟ یا لاقال کسانی که قصد همکاری دارند، آموزش ببینند و دلخواه عمل نکنند.

بستنی فروشی‌ها هم

راه اندازی شدند

در حالیکه قرار بود فعلا فقط واحدهای صنفی کم خطر شروع به کار کنند، از دو روز پیش تقریباً تمام مغازه‌ها باز شده‌اند، حتی تولید کنندگان و فروشندگان بستنی و آبنمیه که اینهمه کم توجهی و ضعف نظارت بر دستور العمل‌ها انسان را شگفت زده می‌کند. همانطور که پیش از این هم یاد آور شدیم حتی عرضه کنندگان قلیان و وسایل چینی آن شروع به کار کرده‌اند و اینکار هم خیلی واضح و بدون مخفی کاری است. آیا اینها مجوز شروع به کار دارند؟

ریختن محصولاتی مانند خیار، پیاز، بادمجان، هویج و غیره هم روی کف خیابان و تنها با استفاده از یک زیر انداز کثیف که هر روز مورد استفاده قرار می‌گیرد، در بازارچه‌ها یک امر عادی است.

قضیه پیگیری

سرپرست فرمانداری از مشکل

وام دهنده خانگی!

سرپرست یکی از فرمانداریها در خصوص عملیات هک حساب یک وام دهنده خانگی توضیحاتی داده است.

صرف نظر از جزئیات موضوع، این اولین بار است که مقام دولتی درباره یک وام دهنده از نوع خانوادگی واکنش نشان داده و اظهارنظر کرده چرا که این اقدام به نوعی تأیید است که می‌تواند با اتکا به همین واکنش، در شهر مرسوم شود. ضمناً شنیده شده موارد مشابه دیگری هم وجود دارد. بهتر است استانداری سرپرستانی را که برای فرمانداریها انتخاب و منصوب می‌کند به وظایفشان آشنا و آموزش‌های لازم را به آنها بدهد که کار دشوار نباشد. عجیب است که سرنوشت آنهمه موسسه‌های مالی برای مردم درس عبرتی نشده تا فقط بانکها را محل امن نگهداری پول و انجام معاملات بدانند.